OF. OP. 099/2004 – GV

Botucatu, 19 de maio de 2004.
Ilustríssimo Senhor

ARTUR ESTEVES BRONZATTO

DD. Superintendente Regional da SABESP

BOTUCATU - SP

Prezado Senhor:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e solicitar a Vossa Senhoria realizar a instalação da rede de água na Rua Benedito Franco de Camargo, defronte ao número 1342, na Vila São Bernedito, a fim de atender a uma família que reside em referida localidade.
Assim sendo e certo da colaboração de Vossa Senhoria para com referida solicitação, desde já agradeço, renovando os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador GERALDO VIEIRA

PP